
 

 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________ 

 

  Н А К А З 

 

від 10 жовтня 2022 р.          с. Ямниця               № 51-А 

 

Про підсумки проведення  І етапу  

обласного конкурсу  творчості дітей 

та учнівської молоді  «За нашу свободу» 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 
23.09.2022 року № 201 «Про проведення обласного конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді «За нашу свободу», наказу відділу освіти Ямницької сільської 

ради від 04.10.2022 року № 50, на підставі підсумкового протоколу журі 

 

НАКАЗУЮ:  

 
1. Визначити переможцями ІІ етапу конкурсу:  

1.1. за напрямком «Образотворче мистецтво» - Сліпачик Юлію, 

учениця 8 класу Майданської гімназії Ямницької сільської ради. 

1.2. За напрямком «Поезія» - Литвинець Евеліну, ученицю 4 класу 

Майданської гімназії Ямницької сільської ради. 

 2. Головному спеціалісту відділу освіти Х. Владиці до 22.10.2022 року 

надіслати на електронну адресу Івано-Франківського державного центру 
естетичного виховання (ifdcev@ukr.net) заявку на участь в обласному ІІ етапі  

Конкурсу; інформацію про результати проведення І етапу Конкурсу; якісні 

світлини завершеної роботи. 
3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу Х. Владику.  

 

 

Начальник відділу                                                              Наталія ВИННИК 

 

 

mailto:ifdcev@ukr.net


 

З А Я В К А 

Відділ освіти Ямницької сільської ради 
( управління, відділ освіти міської, селищної, сільської ради) 

 

На обласний конкурс творчості дітей та учнівської молоді  

 «За нашу свободу» 

 

 

 
 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я 

учасника 

 

Назва роботи 

( малюнку) 

 

 Заклад освіти 

(міської, селищної, 

сільської ради) 

 

Клас  

    вік 

 

Назва 

гуртка  

 

П.І.Б. 

керівника 

моб. тел  

 Сліпачик Юлія «Музика війни» Майданська 
гімназія 

Ямницької 

сільської ради 

8 
клас, 

14 

років 

 Ткачишак 
Мар’яна 

Несторівна 

0507124928 

       

       

       
 

 

 

 
 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я 

учасника 

 

Назва роботи 

(вірша) 

 

 Заклад освіти 

(міської, селищної, 

сільської ради) 

 

Клас  

    вік 

 

Назва 

гуртка  

 

П.І.Б. 

керівника 

моб. тел  

 Литвинець 
Евеліна 

«Молитва» Майданська 
гімназія 

Ямницької 

сільської ради 

4 
клас, 

9 

років 

 Мельник 
Любов 

Василівна 

0502542544 

       

       

       

 

 

 
«10» жовтня  2022 р.                            _______________________Н. Винник 

                                                                            (підпис керівника) 

 
                                                                 

 

 

 
                                                                           

 



 

 
 

 

      Інформація про підсумками І етапу  конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді  «За нашу свободу» 

 

 Відділ освіти Ямницької сільської ради 

_____________________________________________________________ 
 ( управління, відділ освіти   міської, селищної, сільської ради) 

 
 
Територіальна 

громада 

Загальна кільк. 
закладів освіти 
у територіал. 
громаді 

Кількість 
закладів освіти,  
що взяли участь 
у І етапі 
Конкурсу 

Загальна 
кількість  
учасників,  

що взяли участь  
у І етапі 
Конкурсу     

 

Інформація про 
переможців Конкурсу 
(загальна кількість) 
(наказ №..   від…) 

Ямницька ЗЗСО - 4 9 2 

ЗПО -    

ЗПТО-    

ЗФПВО-    

 

 

 

 
 

«10» жовтня  2022 р.                            ______________________Н. Винник_ 

                                                                            (підпис керівника) 
 

 

                                                                               

 
 

 

 

 
 

 

 
                                                                          

 

 

 
 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

